
千葉市千葉県告示校

NAT-TEST 他

113

受験者数

認定者数

14 75 72 161

4 27 15 46

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

214[認定コース在籍者数]

0

[教材]

15[教員数] 4(うち専任214 二 有[宿舎] (月額) 20,000円 ～ 30,000円[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

３Ｈの理念に立った経験豊かな教師陣。

生徒一人一人に対する十分な配慮と指導。

日本語能力試験や日本留学試験に向けてのきめ細やかな指導。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1994年04月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

3H JAPANESE LANGUAGE SCHOOL

[設置者]

ベトナム(115)、中国(38)、ネパール(15)、スリランカ(15)、バングラデシュ(10)

その他(21) [フィリピン、韓国、ルーマニア、モンゴル、ウズベキスタン、ミャンマー、タイ、

ギニア、アフガニスタン、ブラジル、日本]

内訳(人)：

語学研修コース、短期コース[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

25,000

25,000

25,000

25,000

進学

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

50,000

50,000

50,000

50,000

1,200,000

1,050,000

900,000

750,000

26,000

22,750

19,500

16,250

1,600

1,400

1,200

1,000

80

70

60

50

4

7

10

1

1,301,000

994,500

841,250

1,147,750

『みんなの日本語 初級』『新完全マスター漢字N2』 『新完全マスターN3・N2シリーズ』初中級

『新完全マスターN1シリーズ』
『コロケーションで増やす表現 Ｖｏｌ 2,1』

『社会人の常識敬語ドリル』
上級中級

初級

2015年度受験状況 2016 79

1 18 49 11

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

14 6 4 3 2 2

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

14 4 3 3 3 2

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上
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